Henricus de Goiderheijl tinctor unam octavam partem (dg: ad se spectantem ut dicebat) #hereditarie paccionis# trium modiorum siliginis de hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex quodam prato dicto dat Hoghe Broec sito in parrochia de Geldrop inter aquam dictam die Aa ex uno et inter aggerem dictum Mer Joffrouwen Dijcke ex alio atque ex annua et hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum siliginis mensure de Geldrop quam Theodericus die Gruijter et Theodericus Dircs soen solvere tenentur domino Johanni (dg: de) domino 'Geldrop militi et Philippo eius filio anno quolibet hereditarie ex quodam prato dicto Mersmans Beemt sito in dicta parrochia inter supradictum pratum dat Hoghe Broec vocatum ex uno et dictam aquam die Aa vocatam ex alio et ex modiata terre (dg: sul) siliginee sita ante ecclesiam de Geldrop inter hereditatem Theoderici Nielants #soen# ex uno et Godefridi Gobels ex alio quam paccionem quatuor modiorum siliginis primodictam Arnoldus Nolleken filius quondam Gherongii cijrothecarii erga dictum Johannem #dominum# de Geldrop militem et Philippum eius filium emendo acquisierat prout in litteris insuper octavam partem hereditarii census trium librarum monete solvendi hereditarie nativitatis Domini de et ex domo et area et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum dat Lijtssche Lant inter hereditatem quondam Petri Boudens soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Reijneri de Lijt ex alio atque de et ex tribus jugeribus terre sitis infra dictam libertatem ad locum dictum Griensvenne inter hereditatem Johannis van den Scoet ex uno et Huberti de Lijeshout ex alio quem censum Arnoldus dictus Nolleken filius quondam Gerongii dicti Hantscoemakers erga Laurencium filium quondam Reijneri de Lijt emendo acquisierat prout in litteris et quas octavas partes (dg: de) primodictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Lamberto filio quondam Nijcholai de Goiderheijle cum litteris et jure #occacione# promittens super omnia

ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Becker datum supra.

BP 1183 f 252v 05 za 26-01-1404.

Voornoemde Henricus van Goiderheijl verwer droeg over aan voornoemde Lambertus zvw Nijcholaus van Goiderheijle een b-erfpacht van 7½ lopen rogge, Bossche maat, gaande uit een hoeve gnd het Goed te Goiderheijl, in Uden, ter plaatse gnd op Goiderheijl, welke hoeve behoorde aan wijlen voornoemde Nijcholaus van Goiderheijl.